تحمیل سرنگونی جمهوری اسلامی به دست مردم، تحمیل آزادی، برابری و حق مردم در انتخاب آینده خود، تحمیل حق مردم در بدست گرفتن قدرت، تحمیل کوتاه کردن دست نیروهای قومی و مذهبی و دول ارتجاعی از زندگی و آینده جامعه، از جمله عقب نشینی های آتی ما و جنبش آزادیخواهانه ما به این مجامع و قدرتها است.

زننده باد آزادی و برابری

حزب حکمتیست (خط رسمی)
۲۴ آذر ۱۴۰۱ - ۱۵ دسامبر ۲۰۲۲

کارگران!

کمونیسم ابزار مبارزه شما

است! کمونیسم را ابزار مبارزه

خود کنید.

طبقه کارگر ایران یک فرصت تاریخی دارد که نباید از دست بدهد. ابزار وجود قدرتمند کارگران مراکز کلیدی کار بدو برای نجات خود از بردگی و خاتمه دادن به زندگی با ترس از اخراج و دستمزد ناچیز و بیحقوقی مطلق است.